
557863-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 557863-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – CONCOURS DE MAITRISE D?
OEUVRE POUR L?OPÉRATION DE RESTRUCTURATION ET EXTENSION DU SERVICE ACCUEIL 
DES URGENCES ADULTES ET PÉDIATRIQUES DU CH ST-DENIS
OJ S 181/2024 17/09/2024
Oznámení o soutěži o návrh
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CENTRE HOSPITALIER DE ST DENIS
E-mail: Cdm@ch-stdenis.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: CONCOURS DE MAITRISE D?OEUVRE POUR L?OPÉRATION DE 
RESTRUCTURATION ET EXTENSION DU SERVICE ACCUEIL DES URGENCES ADULTES 
ET PÉDIATRIQUES DU CH ST-DENIS
Popis: CONCOURS DE MAITRISE D?OEUVRE POUR L?OPÉRATION DE 
RESTRUCTURATION ET EXTENSION DU SERVICE ACCUEIL DES URGENCES ADULTES 
ET PÉDIATRIQUES DU CH ST-DENIS
Identifikátor řízení: 0f5177f4-e562-464a-bbc2-fe1d56bcbd54
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: CONCOURS DE MAITRISE D'OEUVRE POUR L'OPERATION DE 
RESTRUCTURATION ET EXTENSION DU SERVICE ACCUEIL DES URGENCES ADULTES 
ET pédiatriques DU CH ST-DENIS
Popis: CONCOURS DE MAITRISE D'OEUVRE POUR L'OPERATION DE 
RESTRUCTURATION ET EXTENSION DU SERVICE ACCUEIL DES URGENCES ADULTES 
ET PÉDIATRIQUES DU CH ST-DENIS

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/557863-2024
mailto:Cdm@ch-stdenis.fr


557863-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Économie générale du projet et compatibilité avec l'enveloppe prévisionnelle affectée 
aux travaux

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Organisation fonctionnelle du projet
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 25,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité technique et environnementale du projet

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Pertinence du phasage des travaux et du planning prévisionnel proposés
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de l'intégration dans le site et du parti architectural, urbain et paysager

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Zadávací dokumentace
Přístup k určité zadávací dokumentaci je omezený
Informace o důvěrných dokumentech jsou k dispozici na: https://www.marches-publics.gouv.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky režimu soutěže o návrh: 
Rozhodnutí poroty je pro kupujícího závazné: ano
Veškeré smlouvy na poskytování služeb následně po soutěži budou zadány jednomu z vítězů 
soutěže
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TA de Montreuil

https://www.marches-publics.gouv.fr


557863-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CENTRE HOSPITALIER DE ST DENIS
Registrační číslo: 26930101600011
Poštovní adresa: Rue du Dr Delafontaine 2
Obec: Saint-denis
PSČ: 93200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Země: Francie
E-mail: Cdm@ch-stdenis.fr
Telefon: +33 142356022
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: TA de Montreuil
Registrační číslo: 13000686900015
Poštovní adresa: 7, rue Catherine Puig
Obec: Montreuil
PSČ: 93100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Saint-Denis (FR106)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montreuil@juradm.fr
Telefon: +33 149202000
Fax: +33 149202099
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3dc990fc-382f-40c1-a6f8-07505bb67ee9  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o soutěži o návrh
Podtyp oznámení: 23
Datum odeslání oznámení: 16/09/2024 10:30:12 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 557863-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 181/2024
Datum zveřejnění: 17/09/2024

mailto:Cdm@ch-stdenis.fr
mailto:greffe.ta-montreuil@juradm.fr

